

Årsredovisning

Rajasaari Consulting AB

559310-3731

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Timo Rajasaari
2025-05-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom byggsektorn såsom projekt- och bygglidning. Detta är bolagets tredje verksamhetsår.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2104-2112
Nettoomsättning	1 991	1 347	630	
Resultat efter finansiella poster	1 374	847	124	-95
Soliditet %	74	60	29	7

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom uppdragen har ökat under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	29 106	444 148	498 254
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-275 000		-275 000
- Balanseras i ny räkning		444 148	-444 148	0
- Årets resultat			848 463	848 463
- Belopp vid årets utgång	25 000	198 254	848 463	1 071 717

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	198 254
<i>Årets resultat</i>	<i>848 463</i>
<i>Summa</i>	<i>1 046 717</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	896 717
<i>Summa</i>	<i>1 046 717</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 991 345	1 346 913
Övriga rörelseintäkter	0	3 568
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 991 345	1 350 481
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-1 413
Övriga externa kostnader	-280 516	-230 814
Personalkostnader	2 -292 608	-209 141
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-47 378	-47 378
Summa rörelsekostnader	-620 502	-488 746
Rörelseresultat	1 370 843	861 735
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	10 082	77
Räntekostnader och liknande resultatposter	-7 116	-14 848
Summa finansiella poster	2 966	-14 771
Resultat efter finansiella poster	1 373 809	846 964
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-300 000	-180 000
Förändring av överavskrivningar	-1 801	-115 541
Summa bokslutsdispositioner	-301 801	-295 541
Resultat före skatt	1 072 008	551 423
Skatter		
Skatt på årets resultat	-223 545	-107 275
Årets resultat	848 463	444 148

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	212 098	259 476
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		212 098	259 476
Summa anläggningstillgångar		212 098	259 476
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		425 588	364 163
Övriga fordringar		157	1 147
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 340	13 445
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		440 085	378 755
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 434 694	574 127
<i>Summa kassa och bank</i>		1 434 694	574 127
Summa omsättningstillgångar		1 874 779	952 882
SUMMA TILLGÅNGAR		2 086 877	1 212 358

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>25 000</i>	<i>25 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	198 254	29 106
Årets resultat	848 463	444 148
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 046 717</i>	<i>473 254</i>
Summa eget kapital	1 071 717	498 254
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	480 000	180 000
Ackumulerade överavskrivningar	117 342	115 541
Summa obeskattade reserver	597 342	295 541
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4	90 951
Summa långfristiga skulder	0	90 951
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4	60 648
Leverantörsskulder	6 857	8 658
Skatteskulder	223 545	107 275
Övriga skulder	187 416	151 031
Summa kortfristiga skulder	417 818	327 612
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 086 877	1 212 358

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
<i>Inventarier, verktyg och installationer</i>		
Bilar	12,5	8

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	379 024	379 024
Utgående anskaffningsvärden	379 024	379 024
Ingående avskrivningar	-119 548	-72 170
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-47 378	-47 378
Utgående avskrivningar	-166 926	-119 548
Redovisat värde	212 098	259 476

Not 4 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Företagets banklån som uppgår till 0 (151 599) kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	0	0
------------------------------------	---	---

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	0	151 599
------------------------------------	---	---------

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	259 476
Summa ställda säkerheter	0	259 476

Not 6 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Tove Sandgren

UNDERSKRIFTER

Eskilstuna

Timo Rajasaari

Timo Rajasaari

2025-05-12